
作成年月日

予定価格

(消費税相当額を含む)

市営新博多住宅４棟給水直結増圧化工事外設計業務委託

契約締結の翌日から

まで

入 札 場 所

　円

　

　

　

　

　

　

　

　

　

令和6年3月25日

2,600,000 円

指名業者名並びに入札結果表

（株）衛星都市計画

（株）ＲＩＳＥ設計室

1 南区 2,550,000 円

辞退

（株）天山設備設計

辞退

（消費税相当額を除く）

  最終入札結果

中田　昌宏

辞退

2,580,000 円

2,233,000 円江村　和広

福岡市住宅供給公社　入札室（講堂）

2,647,000 円

福澤　匠

4

8

7

6

5

2 中央区

ＡＲＡＭＡＫＩ設計室

（株）エコーテック

中央区

博多区

博多区

西区

（株）環境システム設計

3

2,911,700 円

名　　称

番
号

令和6年3月25日

履 行 場 所履行期間

入 札 日 時 14時10分

令和6年8月23日

商　号　又　は　名　称 代　表　者　氏　名

落札者（番号） 入札回数 落札金額（消費税相当額を含む）

2,456,3008 1

－

博多区

博多区

カワシマ設備設計（有）

（株）匠技術コンサルタント

大津　浩一

川島　達嗣

浦田　峯年

荒巻　秀幸

所在地

古館　豊


